
令和 7 年度 浜松市内科医会研修会・納涼会のお知らせ

盛夏の候、先生におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。令和７年度の納涼会

のご案内です。初めに恒例の勉強会をさせていただき、その後懇親会に入らせていただく予定で

す。新規ご入会、入会希望の先生方、管理者交代をされた先生方、また普段、例会にはなかなか

お越しになれない先生方も、ぜひ内科医会の雰囲気を味わい、活発にお話をしていただけたらと

思います。ご多忙のこととは存じますが、多くの先生のご参加をお待ちしております。

日時 令和 7 年 8 月 20 日（水曜日）

午後 7 時～ 研修会 「リンパ節腫脹の診かた と 悪性リンパ腫の基礎知識」

講師：浜松医療センター血液内科部長 内藤 健助 先生

午後 7 時 30 分頃～ 懇親会

場所 オークラアクトシティホテル浜松 30 階 パール

浜松市中央区板屋町 111-2 TEL 053-459-0111

会費 5,000 円 （当日会場にて集めさせていただきます。）

連絡先 浜松市内科医会 庶務 栗田聡

ＦＡＸ番号 053-448-2116

メールアドレス shomu18@hamamatsushi-naika.com

お手数ですが 8 月 12 日（火曜日）までに E メールあるいは FAX にてご出席の方のみご連絡を

お願い申し上げます。尚、当日に急にご都合がつかなくなった場合、ホテルの方にご連絡くださ

い。

浜松市内科医会 会長 長坂 士郎

主催：浜松市内科医会

日本医師会生涯教育制度履修単位 0.5 単位 （カリキュラムコード 25 リンパ節腫脹）

単位申請に医籍登録番号が必要になりますので、ご用意をお願いします。

メーリングリストにご参加の方には、同様の内容がメールで届くようになっています。

-------------------------------------------------------------------------------------

出席確認票

ご施設名：

お名前 ： 様

ご出席


